

## Vill du ha mer information?

### Kontakta:

Arbetsmarknads- och integrations reception

090-16 41 00

Be att få tala med en arbetsmarknadskonsulent.



**Stöd till arbete eller studier**  
**Arbetsmarknadsavdelningen**

**UMEÅ**  
**KOMMUN**

Arbetsmarknad- och integrationsavdelningen

Besök: Sveagatan 8

Postadress: 901 84 Umeå

090-16 41 00

[www.umea.se/kommun](http://www.umea.se/kommun)

**UMEÅ**  
**KOMMUN**

## **Stöd till arbete eller studier**

Arbetsmarknadsavdelningen erbjuder en insats till dig som behöver stöd i att hitta ett arbete eller utbildning. Insatsen kan pågå i 6 månader. Vi samarbetar med Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Umeå kommun och Region Västerbotten.

Vi stödjer dig till att få kunskaper om hur man söker arbete eller studieväg, hitta lämpliga arbetsgivare som matchar ditt arbetsutbud och din inriktning. Praktik ingår ofta som en möjlighet att få visa upp dig och dina kompetenser för en arbetsgivare i behov av personal.

Praktik sker inom kommunen, hos privata företag eller andra organisationer/föreningar.

Efter insatsens slut vill vi att du:

- Börjar en anställning, utbildning eller kommit närmare ett arbete, utbildning
- Utvecklat dina kompetenser och förmågor
- Har ansökningshandlingar som är användbara i ditt jobbsökande
- God kännedom om hur just du söker jobb på bästa sätt

## **Insats Stöd till arbete eller studier**

Vid start går vi igenom din målsättning och vad du gjort tidigare, finns det arbetserfarenhet, ansökningshandlingar etc? Därefter lägger vi upp en plan för vad vi behöver göra och hur vi tillsammans ska nå målet.

Vid en praktik gör vi från Arbetsmarknadsavdelningen regelbundna uppföljningar med dig och din handledare. Då utvärderar vi hur det går och om planeringen behöver justeras. Vi återkopplar regelbundet till den myndighet som gett oss uppdraget.

## **Efter insatsen slut**

Vi skriver en sammanfattning om vad som framkommit under insatsen med fokus på din förmåga, kompetens och eventuellt behov av stöd framåt.